قادیان ۲۹ مارچ محترم صاحبزادہ مزارم احمد صاحب سکندریہ قادیان سے اہل و عیال و اہل و عیال غیر مستحقین کو اللہ عزوجل سے دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ ان کے کھلی ہوئی حالت میں رہیں اور ان کے کھلی ہوئی حالت میں رہیں اور ان کے کھلی ہوئی حالت میں رہیں۔

ایڈیٹرز: محمد حفیظ لٹریچر
ناٹب: فیض احمد گجراتی
سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۴ روپے
ماہانہ ۸ روپے
فی پوچھا: ۱۵ روپے

۳۱ مارچ ۱۹۶۵ء ۸ شوال ۱۳۸۵ ہجری ۲۹ مارچ ۱۹۶۵ء

عیسائیت کے ایک اور گڑھ میں خانہ خرد کی معجزانہ تعمیر
امریکہ کے عیسائی اخبار کیتھولک ٹیلیگراف میں مسجد کا تفصیلی ذکر

اسلام مطہم ڈیڑھ سو سال پہلے سے دنیا کی جماعتوں میں رقیق کی ذہنی کے لئے برابر ترقی کرتے رہے ہیں۔